CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN 

MANGGARAI BARAT TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Manggarai Barat Nomor Urut  2 (Dua) Sdr. 

Edistasius Endi, S.E. dan Sdr. dr. Yulianus Weng, M. Kes 

dengan perolehan suara sebanyak 73.872 (Tujuh Puluh Tiga 

Ribu Delapan Ratus Tujuh Puluh Dua) suara atau 50,93% dari 

total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Terpilih Kabupaten Manggarai Barat Periode Tahun 

2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Manggarai Barat Tahun 2024. 

KEDUA : Penetapan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati